
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА 

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА 
Красноармейская/Советская 7/41, Краснодар,350063, тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http://school8@kubannet.ru

О назначенни ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБОУ СОШ №8

Во исполнение положений статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», а также в целях повышения статуса 
образовательного учреждения и педагогических работников, формирования 
положительного имиджа муниципальной системы образования, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Воронкова Андрея Сергеевича, заместителя директора по УМР 
ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений 
в МБОУ СОШ №8.

2. Утвердить план антикоррупционных мероприятия (Приложение №1)
3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике МБОУ СОШ №8 

(Приложение №2)
4. Довести до сведения коллектива план мероприятий по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

01.09.2020 № 226

Директор МБОУ СОШ №8 Л.И. Цимбал

http://school8@kubannet.ru

